

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl
znak pisma: SWLOG:271.MCH.29...¹³⁴⁸...../2024

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Tarnów, 16.04.2024

Dotyczy: Sukcesywna dostawa opatrunków specjalistycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie PN -29/2024

W odpowiedzi na zapytania z dnia 12.04.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1
Zadanie 10 poz. 1

Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki z nieelastycznymi rzepami, ale zawierające **elastyczne uszy**, które pozwalają na lepsze dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Zadanie 10 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pozytywnej opinii Instytutu Matki i Dziecka ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3
Zadanie 10 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluszki posiadały indykator wilgotności – pionowy pasek na pieluszce, który zmienia kolor, gdy pieluszka jest pełna i tym samym informuje o konieczności zmiany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

Pytanie nr 4

Dotyczy warunków umowy §2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00? Pozwoli to na realizację dostaw zgodną z terminem dostaw wyznaczonym przez Zamawiającego w dniach.

Odpowiedź: NIE, godziny pracy apteki są do 14.35. Przyjęcie towaru wymaga sprawdzania ilościowego asortymentu stąd Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy warunków umowy §4 ust. 5

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący:

W przypadku wykonania prawa odstąpienia z przyczyn opisanych w ust. 2 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: NIE. Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy warunków umowy §4 ust. 10

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący:

Łączna wysokość kar umownych, którą Zamawiający może naliczyć Wykonawcy nie przekroczy 5% wartości umowy brutto.

Odpowiedź: NIE. Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić § 8 ust 2 umowy poprzez przyjęcie, że waloryzacja wynagrodzenia będzie dopuszczalna, gdy zmiana cen materiałów lub kosztów wykonania zamówienia przekroczy 5%, a nie 7%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu załącznik ze zmianą.

Pytanie nr 8

Dotyczy warunków umowy §8 ust. 3

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący:

Pierwsza waloryzacja może być procedowana na wniosek strony złożony najwcześniej po okresie 6 miesięcy od dnia otwarcia ofert a jeżeli w terminie tym nie wystąpi przekroczenie poziomu zmiany ceny o którym mowa w ust.2 to waloryzacja, może być dokonana w 1-szym półroczu w którym ogłoszony zostanie wskaźnik potwierdzający zmianę poziomu cen o 5% w porównaniu do stanu z półroczu w którym nastąpiło otwarcie ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu załącznik ze zmianą.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

Podpisat (a) :

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Osuch

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr inż. Monika Cholewa

KIEROWNICZKA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza
w Tarnowie
Anna Osuch